
Ligne :  CTZ5612 - MARIGNANE VERS CHATEAUNEUF LES M., MARTIGUES, PORT-DE-BOUC et SAUSSET-LES-PINS
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Itinéraires CTZ561206A CTZ561202A CTZ561203A CTZ561212A CTZ561204A CTZ561205A CTZ56121213A
Services 645 720 721 725 722 805 717

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
MARIGNANE 24326 Gare de Pas des Lanciers 06:45
ST VICTORET 23110 Abbadie Musée 06:49
MARIGNANE 21809 Le Gabian 06:51

20201 Parc Camoin 06:53
24320 Sainte Anne 06:56
20200 La Chaume 06:57
20640 Mirabeau 06:58
25171 Tunnel (Bastide du Tron) 06:59

GIGNAC-LA-NERTHE 24744 Lèbre St Louis 07:00
21011 Poussaraque 07:03
21836 Pré Fleuri 07:04
23794 Les Piélettes 07:06

CHATEAUNEUF-LES-MARTIGUES 25048 Route de Farren 07:20
24618 Bastide Neuve 07:25 07:17
26363 Jules Ferry 07:21 07:26
20521 La Chapelle 07:23 07:28
23785 Vieux Cimetière 07:24 07:29
22408 Margnat 07:13 07:20 07:20 08:05
23321 Jules Ferry 07:14 07:21 07:21 08:06
20908 Les Amandeirets 07:16 07:22 07:22 08:07 07:19
25214 Le Stade 07:17 07:23 07:23 08:08 07:20
22695 Centre Obélisque 07:18 07:25 07:25 08:10 07:22
22082 La Poste Châteauneuf 07:20 07:26 07:23
24965 Sécu Sociale/ Curie 07:21 07:27 08:12 07:24
26364 Le Vallon 07:23 07:26 07:31 07:28 08:13 07:25
24619 Le Leou 07:24 07:28 07:33 07:29 08:15 07:26
25496 ZI La Valampe 07:28
26465  La Glacière 07:26 07:30 07:35 07:30 08:18 07:28
20522 La Sablière 07:28 07:32 07:37 07:31 08:19 07:30
23784 Mairie Annexe 07:29 07:34 07:39 07:32 08:20 07:31
22316 La Poste La Mède 07:30 07:35 07:35 07:40 07:33 08:22 07:32
22954 Raffinerie 07:35 07:37 07:37 07:42 07:34 08:24 07:35

MARTIGUES 22915 Lycée Paul Langevin 08:05 08:05 08:10 07:57 08:47
23294 Lycee Brise Lames 08:07 08:07 08:12 08:03 08:50
20047 Lycée Jean Lurcat 08:08 08:08 08:13 08:05 08:53
23858 Clg Marcel Pagnol 08:10 08:10 08:15 08:10 09:00

PORT-DE-BOUC 24548 Lycée Ch. Mongrand 07:47
25081 Lycée Jean Moulin 07:50

SAUSSET-LES-PINS 22597 Collège Matraja 08:00
35,6 18 19,4 18 18,5 18,6 21,4

Code IT2 IT12 IT4 IT12 IT5 IT6 IT20

Itinéraires CTZ561204R CTZ561201R CTZ561202R CTZ561210R CTZ561212R CTZ561213R CTZ561205R CTZ561203R CTZ561206R CTZ561203R CTZ561201R CTZ561207R CTZ561203R CTZ561203R CTZ561213R
Services 11216 11210 11217 11238 11705 11215 11610 11605 11706 11707 11730 11805 11806 11807 11710

Commune Code Point d'arrêt mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi lm-jv--- lm-jv--- lmmjv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-j---- lm-jv---
SAUSSET-LES-PINS 22597 Collège Matraja 12:15 17:10
PORT-DE-BOUC 24548 Lycée Ch. Mongrand 12:10 17:30

25081 Lycée Jean Moulin 12:15 17:35
MARTIGUES 22915 Lycée Paul Langevin 12:15 12:30 12:15 17:05 16:10 16:05 17:05 18:00 18:05 18:05

23294 Lycee Brise Lames 12:20 12:35 17:10 16:15 17:05 18:10
20047 Lycée Jean Lurcat 12:22 12:40 17:11 16:16 17:06 18:15 18:05
23858 Clg Marcel Pagnol 12:25 12:35 16:17 17:07
20047 Lycée Jean Lurcat 12:40
23294 Lycee Brise Lames 12:42 18:10
22915 Lycée Paul Langevin 12:45 17:10 18:11

CHATEAUNEUF-LES-MARTIGUES 21724 Raffinerie 12:29 12:50 12:22 12:49 17:19 12:35 16:24 16:12 17:14 17:12 18:22 18:18 18:12 18:12 17:30
24399 La Poste La Mède 12:31 12:51 12:24 12:51 17:21 12:37 16:26 16:14 17:16 17:14 18:22 18:20 18:14 18:14 17:32
23322 Mairie Annexe 12:33 12:52 12:26 12:53 17:23 12:39 16:28 16:16 17:18 17:16 18:23 18:22 18:16 18:16 17:34
25936 La Sablière 12:34 12:53 12:27 12:54 17:24 12:40 16:29 16:17 17:19 17:17 18:24 18:23 18:17 18:17 17:35
22696 La Glacière La Mède 12:35 12:54 12:28 12:55 17:25 12:41 16:30 16:18 17:20 17:18 18:25 18:24 18:18 18:18 17:36
23201 ZI La Valampe 12:36 12:29 12:56 17:26 16:31 16:19 17:19 18:25 18:19 18:19
21723 Le Leou 12:38 12:56 12:31 12:58 17:28 12:43 16:33 16:21 17:23 17:21 18:27 18:27 18:21 18:21 17:38
20075 Le Vallon 12:40 12:57 12:33 13:00 17:30 12:44 16:35 16:23 17:25 17:23 18:28 18:29 18:23 18:23 17:39
22117 Sécu Sociale Ferry 12:41 12:58 12:34 13:01 17:31 12:45 16:36 16:24 17:26 17:24 18:29 18:30 18:24 18:24 17:40
25049 Vieux Cimetière 12:42 12:59 12:36 13:02 17:32 12:46 16:37 16:26 17:27 17:26 18:29 18:31 18:26 18:26 17:41
22545 La Chapelle 12:43 13:00 12:37 13:03 17:33 12:47 16:38 16:27 17:28 17:27 18:30 18:32 18:27 18:27 17:42
26354 Margnat 12:45 13:01 13:05 17:35 16:40 16:29 17:30 17:29 18:31 18:34 18:29 18:29
23321 Jules Ferry 12:47 13:02 12:38 13:07 17:37 12:49 16:42 16:31 17:32 17:31 18:32 18:36 18:31 18:31 17:44
21722 Bastide Neuve 13:09 12:51 16:44 17:34 18:38 17:48
20908 Les Amandeirets 12:49 13:03 12:40 13:10 17:39 12:54 16:45 16:33 17:35 17:33 18:32 18:39 18:33 18:33 17:50
25214 Le Stade 12:21 13:04 12:42 13:12 17:41 17:47 16:35 17:37 17:35 18:33 18:41 18:35 18:35
22695 Centre Obélisque 12:53 13:05 12:44 13:14 17:43 16:49 16:37 17:39 17:37 18:34 18:42 18:37 18:37

ENSUES-LA-REDONNE 24157 Les Aiguilles 13:13 18:42
GIGNAC-LA-NERTHE 25012 Les Piélettes 13:15 18:44

21836 Pré Fleuri 13:16 18:44
22293 Poussaraque 13:17 18:45
22662 Ménage Neuf 13:19 18:47
23448 Viguière Bd de Provence 13:20 18:48
22176 Viguière Ecole 13:21 18:49
24745 Louis Pasteur 13:22 18:50
23434 Victor Hugo 13:23 18:51
22354 République 13:24 18:52
25169 Lèbre St Louis 13:26 18:54

MARIGNANE 25635 Tunnel (Bastide du Tron) 13:28 18:56
25159 Mirabeau 13:29 18:57
21427 La Chaume 13:30 18:58
21498 Sainte Anne 13:31 19:59
26455 Parc Camoin 13:32 19:01
26452 Le Gabian 13:34 19:03

SAINT-VICTORET 20600 Gabriel Voisin 13:36 19:05
VITROLLES 21802 Pierre Plantée Quai  03 13:44 19:13

21 45,9 17 24 21 24,8 21 17,6 21,3 17,6 45,9 23 17,6 17,6 24,8
Code IT9 IT7 IT3 IT13 IT9 IT21 IT9 IT8 IT10 IT8 IT7 IT11 IT8 IT8 IT21

Transporteur
RDT13 Chateauneuf les Martigues         Tél. 04 42 07 37 57 Fiche au 4 Septembre 2023

Kilométrage par service

Kilométrage par service

Fiche Horaire  2023/2024


